



Henriette Kildegaard Holding ApS

Skibetvej 140
7100 Vejle
CVR-nr. 33263821

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2021

Henriette Kildegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henriette Kildegaard Holding ApS

Skibetvej 140

7100 Vejle

CVR-nr.: 33263821

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henriette Kildegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 656 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.863)	(8.018)
Bruttoresultat		(9.863)	(8.018)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		666.114	827.433
Andre finansielle indtægter		1.506	4.820
Andre finansielle omkostninger		(4.350)	(20.811)
Resultat før skat		653.407	803.424
Skat af årets resultat	1	2.796	5.282
Årets resultat		656.203	808.706
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(643.797)	508.706
Resultatdisponering		656.203	808.706

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.251.543	3.085.429
Finansielle aktiver	2	3.251.543	3.085.429
Anlægsaktiver		3.251.543	3.085.429
Udskudt skat		17.419	14.623
Andre tilgodehavender		76.819	75.313
Tilgodehavender		94.238	89.936
Likvide beholdninger		303.030	1.118.152
Omsætningsaktiver		397.268	1.208.088
Aktiver		3.648.811	4.293.517

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.785.035	1.618.921
Overført overskud eller underskud		1.477.276	2.287.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		3.642.311	4.286.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	909
Kortfristede gældsforpligtelser		6.500	7.409
Gældsforpligtelser		6.500	7.409
Passiver		3.648.811	4.293.517
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	1.618.921	2.287.187	0	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	0
Udbytte fra kapitalinteresser	0	(500.000)	500.000	0	0
Årets resultat	0	666.114	(1.309.911)	1.000.000	300.000
Egenkapital ultimo	80.000	1.785.035	1.477.276	0	300.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	4.286.108
Udbetalt ordinært udbytte	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.000.000)
Udbytte fra kapitalinteresser	0
Årets resultat	656.203
Egenkapital ultimo	3.642.311

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.796)	(5.282)
	(2.796)	(5.282)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.466.508
Kostpris ultimo	1.466.508
Opskrivninger primo	1.618.921
Afskrivninger på goodwill	(114.355)
Andel af årets resultat	780.469
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	1.785.035
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.251.543

3 Personaleforhold

Antal gennemsnitlige ansatte pr. balancedagen udgør 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
